podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Článek II. 
Výše dotace a účel použití 

. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci z rozpočtu města Vyškova dle čl. I. této smlouvy v souladu 
s usnesením o poskytnutí dotace uvedeným v čl. VII. této smlouvy ve výši 105000 Kč 
(slovy: jednostopěttisíckorunčeských), na účel sociální služby (mimo služby registrované na základě 
zákona č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů), podpora rodin a zdravotnictví. 

Dotace je účelově určena na činnost Dobrovolnické a sociální programy ADRA ve Vyškově